
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Dobre do Stowarzyszenia Lokalna 
Organizacja Turystyczna Wielki Gościniec Litewski. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz 84 ust.1 z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
r, poz. 609 ze zm. ), oraz Uchwały Nr XXVIII/244/17 Rady Gminy Dobre z dnia 28 listopada 2017 roku 
w sprawie przystąpienia Gminy Dobre do Stowarzyszenia „Lokalna Organizacja Turystyczna Wielki Gościniec 
Litewski”, uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVIII/244/17 Rady Gminy Dobre z dnia 28 listopada 2017 roku, §1, pkt. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

2. Reprezentację Gminy w Stowarzyszeniu powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1321ECF-B918-4569-9156-A677BD185430. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


